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TMMOB Makina Mühendisleri Odası Şube Genel Kurul-
ları bir Şubemiz hariç tamamlandı. Şimdi Makina Mühen-
disleri Odası, 43. Olağan Genel Kurula hazırlanıyor.

20.000’i aşkın üyemiz Şube seçimlerine katılarak ken-
dilerini temsil edecek Şube yöneticilerimizi, Oda Genel 
Kurul delegelerimizi seçtiler. Odanın yarattığı bağımsız 
kürsülerde “Nasıl bir dünya, nasıl bir Türkiye ve nasıl bir 
Oda” istediklerini belirttiler. Mesleğin ve meslektaşla-
rın çıkarlarının korunması ve geliştirilmesi için görüş ve 
önerilerini dile getirdiler. TMMOB’ye ve Odalarına karşı 
yapılan baskı ve saldırılara karşı, güçlü TMMOB, güçlü 
MMO ve güçlü üyenin altını çizdiler.

Yönetimlere getirilen arkadaşlarımızın çoğunluğu ile bir-
likte üyelerimiz bir kez daha;

“Odamız mesleki demokratik kitle örgütüdür. Demokrat 
ve yurtsever karakterdedir. Emekten ve halktan yanadır. 
Antiemperyalisttir, “Yeni Dünya Düzeni” teorilerinin, 
ırkçılığın ve gericiliğin karsısındadır. Siyasetin dar anlamı-
nı aşar, yaşamın her olayını siyasetle ilişkili görür. Barıştan 
yanadır. İnsan hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onuru-
nun korunmasından yanadır. Örgütsel bağımsızlığını her 
koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalış-
malardan alır. Meslek ve meslektaş sorunlarının, ülkenin 
ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul eder. Poli-
tikanın oluşturulmasında ve uygulanmasında demokratik 
merkeziyetçi yöntemleri uygular. Karar alma süreçlerin-
de demokratik ve katılımcıdır. Sanayileşme ve demokra-
tikleşme alanlarında durum tespitleri yapar, politikalar ve 
çözüm önerileri üretir. Ülkenin demokratikleşmesi için 
çaba sarf eder. Kamuoyu oluşturmaya yönelik çalışmalar 
içinde tartışmasız yer alır. Demokratik Kitle Örgütleri ve 
sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve demokratik işbirliği içe-
risindedir ”dediler.

Üyelerimiz bir kez daha;

“Meslek örgütü kavramını, demokratik kitle örgütü özel-
liğinin önüne çıkartarak, meslekçi eğilimleri güçlendiren 
anlayışların aksine, mesleki-demokratik kitle örgütü anla-
yışlarını hayata geçiren, her türlü yapılanma ve örgütlerle 
olan ilişkisinde, anlamsız hiyerarşik eşitlik anlayışları ye-
rine, ilişkilerinde bu yapıların toplum içindeki işlevsellik-
lerini ölçü olarak alan, hiçbir üyesinin sorununu dışlama-

yan, ancak üyesinin büyük çoğunluğunu oluşturan ücretli 
çalışan mühendislerin konumları gereği, ücretli çalışan 
kesimlerle ve onların örgütleri ile ilişkilerini güçlü hale 
getiren, ülkeyi ve yaşamı tanıyan, anlayan ve ona göre 
politikalar üreterek yaşama geçiren bir çalışma anlayışı 
içerisindedir” dediler.

Şimdi, Şube Genel Kurullarında çoğunluk olarak çıkan bu 
görüşleri bir kez daha Oda Genel Kurulunda birlikte söy-
leme zamanıdır. 

Şimdi, hep birlikte Şubelerde yaşanan demokrasi şölenini 
Oda Genel Kuruluna taşıma zamanıdır.

Şimdi, Teoman Öztürk, Suat Sezai Gürü ve daha nice 
değerlerimizin yarattığı ve gelecek kuşaklara aktardığı 
mücadele ve örgütlenme anlayışını hep birlikte geliştirme 
zamanıdır.

Şimdi, 10-11 Nisan’da yapılacak Makina Mühendisleri 
Odası 43. Olağan Genel Kurulu kürsüsünü yine Türkiye 
Demokrasi Mücadelesinin bir parçası yapma zamanıdır.

Şimdi birlikte üretmek, birlikte karar almak ve birlikte 
yönetmek için görev zamanıdır! 

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası
 Yönetim Kurulu

43. OLAĞAN GENEL KURULU HEPİMİZİ GÖREVE ÇAĞIRIYOR!


